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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۴۲ اخلالگر بازار 
ارز در تهران طی ۱۰ روز گذشته خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح »کاشف« 
با حضور در جمع خبرنگاران درباره برخورد با اخلالگران 
بازار گفت:پیرو فضای ایجاد شده در بازار طلا و ارز که 
طی ۱۰ روز گذشته با درخواست بانک مرکزی شدت 
بیشتری گرفت. در همین راستا ۴۲ اخلالگر بازار ارز در 
تهران شناسایی و دستگیر شدند که اکثر این افراد سابقه دار 
هستند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: این افراد 
اقدام به انجام »معاملات فردایی طلا و ارز« و همچنین سوء 
استفاده از کارت ملی دیگران در خرید طلا و ارز کرده بودند 
که دستگیر شدند.رحیمی با بیان این که عمده دستگیر 
شدگان دارای سابقه بودند اظهار کرد: من تنها به دو نفر از 
افراد دستگیر شده که جزء سر کردگان اخلال گران ارزی 
نیز بودند اشاره می کنم که این افراد ۳۴۰۰ میلیارد تومان 
گردش مالی داشتند و بیش  از ۵۵ میلیارد تومان طلای 
آب شده و انواع ارز از جمله یورو و دلار از محل دستگیری 
آنان کشف و ضبط شد.رحیمی با تاکید بر این که تمام این 
اقدامات با نظارت بانک مرکزی انجام شد گفت: این اقدامات 
همچنان ادامه خواهد داشت و البته آنچه گفته شد تنها 
مربوط به فضای حقیقی است در فضای مجازی نیز پلیس 
اقدامات گسترده ای را برای برخورد با اخلال گران بازار ارز 
انجام داد.وی در توضیح این اقدامات گفت: مدیران بیش 
از ۲۰ سایت و کانال که اقدام به اعلام قیمت های کاذب 
و بر خلاف نرخ اعلام شده از سوی بانک مرکزی کرده 
بودند احضار شده و موارد لازم به آنان گوشزد شد با این 
اقدام از اعلام بسیاری از قیمت های کاذب درباره طلا و ارز 

جلوگیری شد.
رحیمی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره ی ممنوعیت انجام 
معاملات فردایی نیز گفت: هر نوع معامله در بازار طلا و ارز 
که به معاملات فردایی مشهور است ممنوع بوده و با توجه 
به این که جرم محسوب می شود با آن برخورد خواهد شد.

وی افزود:  در معاملات فردایی اصلا دلار و ارز دیده نشده 
و حتی به دست خریدار یا فروشنده نیز نمی رسد اما منجر 
به افزایش کاذب قیمت ارز شده و همین موضوع در بازار 
اخلال ایجاد می کند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید 
کرد: نرخ طلا و ارز در بازار باید بر اساس اعلام بانک مرکزی 
باشد نه بر اساس توهمات سوداگران و اخلال گران بازار 
ارز.رحیمی با اشاره به همکاری پلیس امنیت اقتصادی و 
بانک مرکزی در این حوزه گفت: با اقدامات انجام شده 

و در جریان بازدیدهای میدانی صورت گرفته ۲۰ صرافی 
که اقدام به همدستی با اخلال گران بازار ارز کرده بودند 
شناسایی شده و پلمب شدند.وی اضافه کرد: همچنین 
اقدامات اطلاعاتی در این حوزه در حال انجام است و تاکنون 
دهها نفر از اخلال گران بازار ارز شناسایی شده اند که به 

زودی این افراد نیز دستگیر خواهند شد.
رئیس پلیس پایتخت همچنین  از دستگیری ۳۱۰ مجرم 
و سارق حرفه ای در تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی به نتایج طرح کاشف پلیس آگاهی اشاره 
کرد و گفت: در این طرح ۳۱۰ نفر دستگیر شدند. این افراد 
مرتکب جرایمی چون سرقت، زورگیری، کیف قاپی، سرقت 

محموله، سرقت مسلحانه و ... شده بودند.
همچنین در میان این افراد ۱۰ مورد مرتبط با قتل نیز 
وجود داشت.رحیمی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده به 
دادسرا معرفی خواهند شد، گفت: از میان دستگیرشدگان 
۵۸ نفر مرتکب سرقت به عنف شده بودند، ۷۶ نفر به دلیل 
سرقت منزل و اماکن، ۴۹ نفر به دلیل سرقت خودرو، 
موتورسیکلت و لوازم آنها و ۷۰ نفر نیز به دلیل جعل و 
کلاهبرداری دستگیر دشند.وی با بیان اینکه ۲۳ نفر از 
دستگیرشدگان نیز مرتکب جرایمی چون قتل و اقدامات 
مسلحانه شده بودند، گفت: در این مرحله از طرح کاشف 
۶۱ باند نیز منهدم شد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره 

سابقه دستگیر شدگان نیز گفت: ۱۹۲ نفر یا معادل ۶۲ 
درصد از دستگیرشدگان دارای سابقه بودند. همچنین در 
اجرای این طرح ۲۲۲۷ فقره سرقت نیز مورد شناسایی 
قرار گرفت.رحیمی در ادامه به برخی از اقدامات و باندهای 
شاخص در این حوزه اشاره کرد و گفت: یک باند آدم ربایی 
که اقدام به ربودن یک فرد سرمایه دار و کارخانه دار کرده 
بودند شناسایی و دستگیر شدند. اعضای این باند در حین 
پارک خودرویش در یکی از خیابان های تهران با ضرب و 
تهدید اسلحه و شوکر ربوده و درخواست مبلغ ۱۴ هزار 
دلار از وی داشتند که البته به هدف خود نرسیدند.رحیمی 
از انهدام یک باند سرقت مسلحانه معروف به کونانی نیز 
خبر داد و گفت: تمام اعضای این باند مورد شناسایی قرار 
گرفته و دستگیر شدند. این افراد در یک ویلا در محدوده 
کرج زندگی می کردند.رحیمی اضافه کرد: باند چهار نفره 
سرقت از صرافی ها نیز قبل از انجام هر گونه سرقت از 
صرافی ها مورد شناسایی قرار گرفته  و دستگیر شده، البته 
این باند پیش از این در اقدامی مسلحانه ۱۷ هزار دلار را 
به سرقت برده بودند و در حال برنامه ریزی برای سرقت 
مسلحانه از چندین صرافی بودند که بازداشت شدند.رئیس 
پلیس پایتخت انهدام باند سارقان مغازه های بازار تهران 
و باند سارقان منازل را نیز از دیگر دستاورهای این طرح 
برشمرد.وی در پاسخ به پرسشی درباره برخورد با اوراقچیان 

و مالخران در برخی از نقاط تهران نیز گفت: این افراد عمدتا 
در مناطقی چون شوش، بازار سید اسماعیل، خلازیر، 
خیابان مازندرانی و ... فعال هستند. در این خصوص از 
حدود ۱۰ روز پیش دستورات ویژه ای درباره برخورد با این 
افراد به تمامی رده های انتظامی از جمله پلیس پیشگیری، 
پلیس آگاهی و ... داده شده است.وی در توضیح بیشتر این 
امر گفت: بر این اساس فروش اجناس دست دوم باید با 
سند و مدرک مرتبط انجام شده و می بایست مدارک مربوط 
به آن ارائه شود. کلانتری ها و پایگاه های پلیس آگاهی نیز بر 
این موارد نظارت داشته و با هر گونه تخلف برخورد خواهند 

کرد.
توقیف ۲۶ کامیون حامل کالای قاچاق به مقصد تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برخورد پلیس با شوتی های 
قاچاق کالا به تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و 
ارز پلیس امنیت اقتصادی درباره جزئیات این طرح اظهار 
کرد: همکاران من در پی مدت ها کار اطلاعاتی اقدام به 
اجرای طرح برخورد با کالای قاچاق کرد. بر این اساس 
مقادیر زیادی کالای پزشکی و دارویی، لوازم خانگی قاچاق، 
لوازم آرایشی و بهداشتی، مواد پتروشیمی، پوشاک، لوازم 
صوتی و تصویری و ... کشف و ضبط شد.وی با اشاره به 
توقیف ۲۶ کامیون کالای قاچاق که از شهرهای مختلف 
و به مقصد تهران بارگیری شده بود، گفت: متاسفانه مقصد 
عمده کالاهای قاچاقی که وارد کشور می شود تهران است 
و به همین دلیل نیز پلیس بطور ویژه با چنین مواردی 

برخورد می کند.
رحیمی ادامه داد: برخورد با شوتی های قاچاق کالا که 
عمدتا از محورهای جنوبی وارد تهران می شوند به طور ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس قرار دارند و کالاهای قاچاق 
آنها توقیف می شود.رحیمی از برگزاری جلسات قرارگاه 
اقتصادی با حضور نمایندگان پلیس پایتخت نیز خبر داد و 
گفت: این جلسات در جهت برخورد با دلالان، قاچاقچیان 
و اخلالگران فضای اقتصادی کشور انجام می شود.رحیمی 
ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده در این طرح را ۱۲۲ 
میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: همچنین ارزش ریالی 
کالاهای قاچاق کشف شده طی هشت ماه اخیر نسبت به 
مدت مشابه سال قبل افزایش ۴۰ درصدی را نشان می دهد.
به گفته رحیمی ده ها نفر در اجرای این طرح دستگیر شدند 
و تحقیقات پلیس برای شناسایی دیگر افراد مرتبط با این 

پرونده ها نیز ادامه دارد.

اولتیماتوم پلیس به دلالان ارزی و دستگیری ۴۲ اخلال گر در تهران
 »معاملات فردایی« ممنوع و جرم است

واژگونی مرگبار خودروی حامل اتباع افغان در 
محور فهرج - زاهدان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان کرمان از واژگونی خودروی 
حامل اتباع افاغنه با ۱۱ حادثه دیده در محور فهرج - زاهدان خبر داد و 
گفت: در این حادثه ۹ نفر مصدوم و ۲ نفر فوت کردند. به گزارش  ایسنا و 
به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان کرمان، محمد امیرخانی 
با اشاره به اینکه حادثه مذکور در ساعت ۵۰ دقیقه بامداد دیروز رخ داده 
است، افزود: عملیات امداد و نجات این حادثه در ساعت ۲:۴۰ بامداد امروز 

به پایان رسیده است.

فیلم مرتبط با دستگیری متجاوزان به عنف 
مربوط به پارسال است

جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: فیلم مرتبط با دستگیری 
متجاوزان به عنف که در فضای مجازی منتشر شده مربوط به سال گذشته 
بوده و طی روزهای گذشته چنین عملیاتی اجرا نشده است.سرهنگ ایرج 
خانی پور در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: طی چند روز گذشته فیلمی 
منتشر شده است که مرتبط به عملیات دستگیری تعدادی افراد متهم به 
تجاوز به عنف بوده که در این رابطه باید عنوان کرد این عملیات مربوط به 
سال پیش بوده و ارتباطی به هفته گذشته ندارد.وی با بیان اینکه این افراد 
در یکی از محورهای مواصلاتی استان در ساعات پایانی شب با پرتاب سنگ 
به خودروهای عبوری اقدام به زورگیری می کردند، افزود: با بررسی دقیق 
در آن زمان، این افراد شناسایی و در عملیات غافلگیری دستگیر شدند.این 
مسئول با تاکید بر اینکه هرآنچه در فضای مجازی منتشر می شود مربوط 
به زمان حال نمی شود، افزود: پلیس استان هر خبری که باید شهروندان 
از آن مطلع باشند بلافاصله در رسانه ها بیان می کند و محدودیتی در این 

رابطه نداریم.

عاملان تیراندازی های شبانه کوهدشت 
دستگیر شدند

افشین خسروی اظهار داشت: یکی از افرادی که متهم به تیراندازی در کوه 
دشت بوده است، در شهرستان بروجرد دستگیر و جهت انجام تحقیقات در 
خصوص تیراندازی ها به کوه دشت منتقل شد.به گزارش رکنا، دادستان 
عمومی و انقلاب کوهدشت: افزود: پرونده وی در حال رسیدگی است و 
متهم به چندین فقره تیراندازی اعتراف نموده، تاکنون دوقبضه سلاح 
جنگی، کلت کمری و کلاشینکف از وی و همدستانش کشف و متهم 
به همراه یکی از همدستانش با قرار متناسب به زندان معرفی شده است. 
دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت، اولویت اصلی را برخورد بدون اغماض 
با عوامل تیراندازی و ناامنی های شهرستان دانست و عنوان کرد: چنانچه 
تحقیقات تکمیل شود این دادستانی، برای این دسته از افراد، اتهام محاربه 
را در نظر دارد.خسروی مقابله با مخلین نظم شهرستان را از اولویت های 
کاری دادستانی شهرستان دانست و خاطرنشان کرد: تأکید این جانب به 
خانواده ها، حفظ، کنترل و تربیت مناسب فرزندان برای جلوگیری از ایجاد 

جرائم مشابه است.

کشف جسد حلق آویز شده در همدان
فرمانده انتظامی شهرستان همدان از کشف جسد حلق آویز یک شهروند 
در چهار راه شهید قهاری)میدان بار( خبر داد.سرهنگ مهدی نجفی در 
گفت وگو با ایسنا، در تشریح این حادثه بیان کرد: این اتفاق دو شب گذشته 
و در نیمه شب رخ داد و پس از تماس شهروندان با مرکز فوریت های ۱۱۰، 
اقدامات قانونی انجام شد.وی با بیان اینکه فرد حلق آویز شده ۲۶ سال سن 
داشته است، تصریح کرد: بررسی های ابتدایی حاکی از آن است که وی 
قصد خودکشی داشته، همچنین پرونده برای رسیدن به اطلاعات تکمیلی 

در دست بررسی است.

انفجار تانکر سوخت در شمال هائیتی 
بیش از ۴۰ کشته داد

گزارش ها حاکی از آن است که بر اثر انفجار تانکر سوخت در شمال هائیتی 
بیش از ۴۰ تن کشته شدند.به گزارش ایسنا، در این حادثه که در یکی از 
شهرهای شمالی هائیتی رخ داد بیش از ۴۰ تن بر اثر انفجار تانکر سوخت 
جان خود را از دست دادند و تعدادی دیگر نیز مصدوم شدند.اسپوتنیک 
نیوز نوشت: مقامات محلی در توضیح این حادثه اظهار داشتند: راننده تانکر 
سوخت ابتدا تلاش داشت تا مانع از برخورد با یک موتورسیکلت شود و 
انفجار زمانی رخ داد که مردم محلی برای جمع آوری سوخت اطراف تانکر 

جمع شده بودند.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی »کازرون« گفت: با تلاش ماموران این 
فرماندهی فردی اراذل و اوباش که حالت طبیعی نداشته 
و اقدام به تخریب، تهدید و حمله با سلاح سرد به پرسنل 
ایستگاه آتش نشانی کرده بود دستگیر شد.سرهنگ 
»اسماعیل زراعتیان« اظهار داشت: در پی شکایت نماینده 
ایستگاه آتش نشانی »سید نورمحمد« کازرون مبنی بر بر 
ایجاد مزاحمت، عربده کشی، چاقو کشی، تهدید و تخریب 
اموال دولتی در این ایستگاه توسط فردی اراذل و اوباش، 

رسیدگی به این موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت.

به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران انتظامی کازرون در 
بررسی های اولیه و با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند 
همدست اراذل و اوباش نیز پس از مستندسازی این ماجرا 
آن را در فضای مجازی منتشر کرده  است.فرمانده انتظامی 
»کازرون« تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات فنی و 
شگردهای خاص پلیسی موفق شدند کمتر از دو هفته 

متهم اصلی که در یکی از روستاهای کازرون خود را از 
دید پلیس مخفی کرده بود را شناسایی و در یک عملیات 

ضربتی آن را دستگیر کنند.
سرهنگ »زراعتیان« با اشاره به اینکه در بررسی از سوابق 
متهم ۱۱ فقره سوابق کیفری از جمله ایجاد رعب و 
وحشت، خرید و فروش مواد مخدر، سرقت و نزاع دسته 
جمعی به چشم می خورد، گفت: تلاش برای دستگیری 
فردی که اقدام به مستند سازی کرده نیز با جدیت ادامه 

دارد.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم ۲۵ ساله پس 
از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، به هنجار شکنان 
هشدار داد: نیروی انتظامی در راستای ارتقاء امنیت 
شهروندان با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و 
افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی را داشته 
باشند برخورد خواهد کرد.گفتنی است در این ماجرا به 
هیچ کدام از کارکنان ایستگاه آتش نشانی صدمه جانی وارد 

نشده است.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از شناسایی و دستگیری 
فردی که با ایجاد یک صفحه جعلی در شبکه های 
اجتماعی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی همسر سابقش 
کرده بود، خبر داد.سرهنگ جواد جهانشیری در این 
خصوص بیان کرد: در پی مراجعه خانمی ۲۴ ساله و ارائه 
مرجوعه قضایی به کارشناسان این پلیس مدعی بود فردی 
ناشناس در فضای مجازی برای وی و خانواده اش با انتشار 
تصاویر خصوصی او ایجاد مزاحمت کرده است، از همین 
رو رسیدگی به این پرونده  به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان قرار گرفت.به گزارش رکنا، این مقام ارشد 

انتظامی افزود: با توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و 
با بررسی های اولیه و انجام اقدام های فنی و پلیسی توسط 
کارشناسان این پلیس، مشخص شد متهم با استفاده از 
شبکه های اجتماعی با ایجاد یک پروفایل جعلی اقدام به 
انتشار تصاویرخصوصی شاکی به همراه شماره تلفن وی 
کرده که این موضوع سبب هتک حیثیت و ایجاد مزاحمت 

برای شاکیه شده است.

سرهنگ جهانشیری خاطرنشان کرد: کارشناسان 
این پلیس پس از هماهنگی با مقام قضایی، اقدام به 
دستگیری کردند. متهم پس از انتقال به مقر پلیس فتا 
و بعد از مواجهه با مدارک و مستندات احصا شده توسط 
کارشناسان این پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و اظهار 
پشیمانی کرد.متهم مدعی بود برای نپرداختن مهریه به 
شاکی و با هدف انتقام جویی و تنبیه همسر سابقش 

دست به این عمل مجرمانه زده است. وی هشدار داد: 
افراد در حفظ و نگهداری تصاویر خصوصی و خانوادگی 
خود دقت کنند و آگاه باشند که انتشار تصاویر خصوصی 
در شبکه های اجتماعی زمینه را برای سوء استفاده افراد 
فرصت طلب فراهم می کند.همچنین برابر قانون هرگونه 
توهین و انتشار تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی 
جرم محسوب شده وعواقب جبران ناپذیری برای فرد 
خاطی به همراه دارد، ازاین رو رعایت اخلاق در فضای 
سایبری به خصوص شبکه های اجتماعی امری مهم 

محسوب می شود.

دستگیری عامل چاقوکشی و تخریب آتش نشانی کازرون 

انتقام گیری کثیف مرد جوان در مشهد

فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری قاتل و 
همدستش و کشف قتل در این شهرستان خبرداد.
سرهنگ بهزاد عبدیان اظهار داشت در پی وقوع یک 
فقره قتل در میدان مادر منطقه صنعتی خرمدشت 
شهرستان پردیس بررسی موضوع و دستگیری قاتل 
به صورت ویژه در دستور کار کار آگاهان پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی 
افزود: مأموران پلیس آگاهی با بررسی صحنه و جمع 
آوری ادله و اقدامات پلیسی قاتل و همدستش را 
که وی از ارتکاب قتل به یکی از استان های کشور 
متواری شده بودند، را شناسایی و سپس با هماهنگی 
قضائی در دو عملیات همزمان و منسجم هر دو نفر را 
در مخفی گاهشان دستگیر و بازداشت کردند.فرمانده 

انتظامی پردیس با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه 
متهمین یک قبضه سلاح سرد کشف شد، تصریح 
کرد: متهم به بزه انتسابی خود اعتراف و انگیزه خود 

را اختلاف و درگیری قبلی عنوان کرد.
عبدیان ادامه داد: قاتل عنوان داشته با مقتول دوست 
بوده و چند وقتی با هم به اختلاف خورده که در روز 
حادثه با هم درگیر شده و با زدن چند ضربه چاقو 
وی را به قتل می رساند.وی بیان داشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شد.عبدیان تصریح کرد: پلیس با 
کسانی که بخواهند باعث اخلال در نظم و امنیت و 
در هر جایی که متواری بشوند برابر قانون به شدت با 

آنان برخورد می کند.

فرمانده انتظامی صومعه سرا از دستگیری عاملان 
اختلاس و اخذ رشوه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 
این شهرستان خبر داد.سرهنگ رضا کوهستانی، 
از دستگیری عاملان اختلاس و اخذ رشوه توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد 
و افزود: متهمان ۴۳ و ۴۴ ساله به بزه ارتکابی خود 
اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی 
شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ رضا کوهستانی 
اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی صومعه سرا در 
پی دریافت خبری مبنی بر اینکه ۲ نفر از کارکنان 
ارگان های دولتی با سوء استفاده از موقعیت شغلی خود 
اقدام به اختلاس و دریافت رشوه کرده اند، پیگیری 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 

وی با بیان اینکه در پی اقدامات صورت گرفته مشخص 
شد، یکی از این افراد با اسناد و مدارک مشتریان 
اقدام به تشکیل پرونده صوری برای هزار و ۴۵۶ نفر و 
اختلاس یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریالی کرده افزود: 
متهم دیگر هم در قبال دریافت رشوه ۴۰۰ میلیون 
ریالی اقدام به صدور مجوز صوری کرده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان صومعه سرا از دستگیری متهمان 
طی هماهنگی قضایی خبر داد و تصریح کرد: متهمان 
۴۳ و ۴۴ ساله به بزه ارتکابی خود اعتراف و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.این مقام انتظامی 
در پایان از مردم خواست در صورت اطلاع و یا مواجه با 
اینگونه موارد، بلافاصله موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

دستبند پلیس بر دستان اختلاسگران کشف جنازه چاقوخورده یک مرد در پردیس 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هفت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 
۴۳۴۹ فرعی از ۲اصلی واقع در قریه ابرنگ بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس 
مربوط به ذبیح الله رئیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت ۸۰۷/۶۰
مترمربع خریداری مع الواسطه از عبدالمطلب کیا دلیری مالکیت رسمی لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ ایین نامه مربوطه این که در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق این روزنامه 
و محلي اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیت است تا در صورتی که 
انجام نفع به ازای اعلام شده اصرار داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین اگهی در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد ویا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالک می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۲ ین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قد اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته شده واحدت ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب در اولین نوبت اگهی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند 
ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 1231386مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/9/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/9/24

سرپرستثبتواسنادواملاکچالوس-علیرضابراری

اعلام مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی پژو سواری ۴۰۵ جی ال ایکس آی 
رنگ بژ-متالیک مدل ۱۳۸۵ شماره موتور ۱۲۴۸۴۲۴۷۰۰۹ 
شماره شاسی ۱۴۲۸۷۴۶۴ شماره پلاک ایران ۸۶-۹۳۹ ب ۳۲ 
متعلق به موقوفه مرحوم محمد ربیع وزیری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی اجرائیه
بدینوسیله به خانم سونیا محمودی فرزند جلال شناسنامه شماره ۵۰۸۰ و کد ملی ۳۷۳۲۹۰۰۱۱۸ 
صادره از سنندج ساکن سنندج ابلاغ می شود که بانک ملت به استناد سند رهنی شماره ۵۱۶۲۲ دفتر 
۲۸ جهت وصول مبلغ ۱/۳۹۸/۹۱۸/۴۹۰ ریال تا تاریخ صدور اجرائیه به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و 
از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به 
کلاسه ۱۴۰۰۰۰۳۵۱ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۰/۳/۷ مامور محل اقامت شما 
به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز 
از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به بدهی خود اقدام ننمایید مورد وثیقه مندرج 
در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب 

بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.مالف:2196
ادارهکلثبتاسنادواملاککردستان-ادارهاجرایاسنادرسمیسنندج

در پی انتشار تصاویری در صفحات فضای مجازی با موضوع 
ضرب و شتم یک شهروند در جریان برخورد با ساخت و ساز 
غیرمجاز در تبریز، شهرداری منطقه ۳ جوابیه ای صادر کرد.
به گزارش رکنا، در این جوابیه آمده است:دو تن از ماموران 
جلوگیری از تخلفات ساختمانی معاونت خدمات شهری و 
اجرایی شهرداری منطقه ۳ تبریز که برای ممانعت از تخلف 
در محل ساخت و ساز غیرمجاز در خیابان طالقانی حضور 
یافته بودند، مورد ضرب و شتم قرار گرفته و در اثر سنگ 
پرانی ساخت و ساز کنندگان یک پیرمرد نیز از ناحیه 
سر آسیب دید.در پی گزارش دوباره سامانه رسیدگی به 
شکایات مردمی ۱۳۷ شهرداری تبریز مبنی بر گزارش و 

شکایت شهروندان اهالی خیابان طالقانی در خصوص ساخت 
و ساز غیر مجاز در یک ملک مسکونی دو تن از ماموران 
جلوگیری از تخلفات ساختمانی معاونت خدمات شهری و 
اجرایی منطقه ۳ برای جلوگیری از تخلف در محل حضور 
یافته بودند، شدیدا از سوی ساخت ساز کنندگان مورد ضرب 
و شتم قرار گرفتند.در تخلف آشکار افراد خاطی و متخلف 
در ادامه ضرب و شتم خود یکی از ماموران جلوگیری از 
ساخت و ساز غیرمجاز منطقه را محبوس کرده بودند و 

همچنین بی سیم و موبایل وی را برای ممانعت از تماس 
با همکارانش گرفته بودند که در نهایت با وساطت ماموران 
شهرداری فرد آزاد شده و بی سیم و موبایل تحویل گرفته 
شد.در ادامه درگیری افراد خاطی ساخت و ساز کننده برای 
دور کردن ماموران از صحنه، اقدام به سنگ پرانی کردند که 
در نتیجه این اقدام مجرمانه، غیرقانونی و غیر انسانی، یک 
پیرمرد بر اثر اصابت سنگ از ناحیه سر مجروح شد.ماموران 
شهرداری برای اینکه به ساخت و ساز کنندگان از موقعیت 

بوجود آمده فرصت سوء استفاده ندهند، از درگیری پرهیز 
کردند، اما متخلفان با صحنه سازی و سرپوش گذاشتن به 
اقدام مجرمانه و غیرقانونی و خلاف خود خواستند با تشویش 
اذهان عمومی خود را بی گناه جلوه دهند.بر اساس آنچه 
که در فضای مجازی منتشر شده است گفته می شود این 
مرد خانه کهنه خود را تعمیر می کرد که یکی از برزن ها 
بدون اجازه درب موقت خانه را باز می کند و وارد منزل 
وی می شود که افراد حاضر در خانه نیز او را گرفته و نگه 
می دارند که با کدام مجوز وارد حریم خانه شده است؛ سپس 
چند نفر از همکاران برزن هم وارد خانه شده و پیرمرد را 

مورد ضرب و شتم قرار می دهند.

ماجرای درگیری ماموران شهرداری با پیرمرد تبریزی چه بود؟

کارگر جوان به شرط پرداخت دیه از قصاص نجات پیدا کرد.
به گزارش رکنا، کارگر جوان که به اتهام قتل همکارش در 
یک کارگاه مصالح ساختمانی به قصاص محکوم شده و در یک 
قدمی چوبه دار قرار داشت با تلاش شورای صلح و بخشش 
استان البرز و جلب رضایت اولیای دم از مرگ نجات یافت.

رسیدگی به این پرونده از ۸ سال قبل به دنبال درگیری مرگبار 
بین دو کارگر در یک کارگاه بتون سازی و مصالح ساختمانی 

در کرج شروع شد. در این درگیری بهروز ۲۱ ساله همکارش 
را که از قبل باهم اختلاف شخصی داشتند با دستانش خفه 
کرد و از محل گریخت.طولی نکشید که کارآگاهان جنایی 
استان البرز عامل قتل را شناسایی ودستگیر کردند و وی به 
قتل همکارش اعتراف کرد. مدتی بعد متهم در دادگاه کیفری 
یک استان البرز پای میز محاکمه رفت و با توجه به درخواست 
اولیای دم به قصاص محکوم شد.سپس حکم این متهم از 

سوی قضات دیوانعالی کشور مهر تأیید خورد و بدین ترتیب 
متهم دریک قدمی اجرای حکم قصاص قرار گرفت.بهروز که 
با گذشت ۸ سال از این ماجرا ۲۹ ساله شده است در حالی 
که قرار بود برای اجرای حکم پای چوبه دار برود با تلاش 
مددکاران شورای صلح و بخشش البرز توانست از اولیای دم 
مهلت بگیرد. سرانجام صبح دیروز اولیای دم با توجه به اینکه 
پرونده بودند متهم را به شرط پرداخت دیه بخشیدند.پدر مقتول فوت شده بود وتنها مادر و فرزندانش، اولیای دم 

تصمیم عجیب در پرونده قتل در بتن سازی کرج

فرمانده انتظامی شهرستان شوش از دستگیری سارقان 
مسلح که اقدام به سرقت یک دستگاه کامیون به همراه 
محموله آن در سحرگاه امروز در آن شهرستان کرده 
بودند، خبر داد.سرهنگ »روح الله یاری زاده« در بیان 
جزئیات این خبر گفت:  سحرگاه دیروز به دنبال وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه یک دستگاه کامیون ایسوزو 
به همراه محموله، در حوزه پاسگاه بخش انتظامی الوان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کارپلیس آگاهی 

شهرستان قرار گرفت.
به گزارش رکنا، او با بیان اینکه ماموران پلیس آگاهی 
بلافاصله وارد عمل شدند و با کار اطلاعاتی هویت سارقان 
برای آنها محرز و تلاش خود را جهت شناسایی موقعیت 
اختفای متهمان آغاز کردند، افزود: سرانجام کارآگاهان 

پلیس آگاهی کمتر از ۴ ساعت مخفیگاه سارقان را 
شناسایی و طی ۲ عملیات منسجم و ضربتی ۳ نفر سارق 

مزبور را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شوش با اشاره به اینکه در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان محموله و خودرو مسروقه به همراه یک 

دستگاه موتورسیکلت اوراق شده که دارای سابقه سرقت 
بوده و خودرو مورد استفاده سارقان کشف شد، اظهار 
داشت: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد محموله 
پارچه و قطعات خودروهای لوکس مکشوفه فاقد اسناد 

مثبته گمرکی است.
سرهنگ یاری زاده افزود: در این ارتباط ۲ نفر مالک 
محموله  دستگیر شدند و برابر نظر کارشناسان ارزش 
ریالی محموله قاچاق ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

سرقت مسلحانه سارقان خشن در شوش 


